
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO DE KART SUREÑO 2013

5º FECHA   - 07 DE JULIO DE 2013 - GRAL ALVEAR

INSCRIPTOS

150 C.C.
Nro Piloto Localidad

1 Bellotto Gaston San Rafael

2 De Noni Ayrton Gral. Alvear

3 Bellotto Rodrigo San Rafael

5 Alvarez Horacio Gral. Alvear

7 Malizia Pablo San Rafael

8 Cimino Leandro Guaymallen

9 Cabrera Claudio Gral. Alvear

10 Guillen Ramiro Gral. Alvear

11 Lopez Daniel Gral. Alvear

15 Ortega Nestor Gral. Alvear

20 Nitzlnader German Gral. Alvear

35 Martinez Rudic Maximiliano Gral. Alvear

69 Hercigonja Martin Bariloche

77 Olivera Miguel Angel Gral. Alvear

82 Zarategui Mariano San Rafael

88 Olguin Juan Pablo Gral. Alvear

101 Pia Juan Manuel Gral. Alvear

111 Hererdia Roberto Bowen

123 Reyna Damian Gral. Alvear

803 Garofalo Mauricio Neuquen

804 Mendaña Samy Neuquen

CANT= 21.-

PRIMER SERIE

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 7 Malizia Pablo Andres 6

2 35 Martinez Rudic Maximiliano 6

3 82 Zarategui Mariano 6

4 20 Nitzlnader German 6

5 9 Cabrera Claudio 6

6 8 Cimino Leandro 6

7 15 Ortega Nestor 6 Recargo 1 p.

8 2 De Noni Ayrton 6

9 804 Garofalo Mauricio 6

10 10 Guillen Ramiro 6 Rexargo 1 p.

11 123 Reyna Damian 6 Apercibimiento

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:

Kart Nº 10 Ramiro Guillen, Recargo de 1 puesto por falsa largada.-

Kart Nº 15 Nestor Ortega, Recargo de 1 puesto por falsa largada.-

Kart Nº 123 Damian Reyna, Apercibido.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-



SEGUNDA SERIE

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 3 Belloto Rodrigo 6

2 101 Pia Juan Manuel 6

3 1 Belloto Gaston 6

4 111 Heredia Roberto 6

5 803 Mendaña Samy 6

6 5 Alvarez Horacio 6

7 88 Olguin Juan Pablo 6

8 77 Olivera Miguel Angel 6

9 11 Lopez Daniel 6

10 69 Hercigonja Martin 4

NOTA: DEPORTIVA CON NOVEDAD:

Kart Nº 5 Horacio Alvarez, Apercibido.-

Kart Nº 101 Juan Manuel Pia, Apercibido.-

Kart Nº 69 Martin Hercigonja, Abandona en vuelta Nº 4.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-

FINAL DE COMPETENCIA

150 C.C.
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 7 Malizia Pablo Andres 12

2 3 Belloto Rodrigo 12

3 35 Martinez Rudic Maximiliano 12

4 101 Pia Juan Manuel 12

5 1 Belloto Gaston 12

6 82 Zaratyegui Mariano 12

7 8 Cimino Leandro 12

8 10 Guillen Ramiro 12 Apercibimiento
9 5 Alvarez Horacio 12

10 111 Heredia Roberto 12

11 20 Nitzlnader Germam 12

12 9 Cabrera Claudio 12

13 77 Olivera Miguel Angel 12

14 2 De Noni Ayrton 12

15 804 Garofalo Mauricio 11 Apercibimiento
16 15 Ortega Nestor 11

17 11 Lopez Daniel 11

18 123 Reyna Damian 11

19 803 Mendaña Samy 8 Ex. Band. Negra
20 69 Hercigonja Martin 8

21 88 Olguin Juan Pablo 6

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD.-

Kart Nº 10 Ramiro Guillen, Apercibido.-

Kart Nº 804 Mauricio Garofalo, Apercibido.- 

Kart Nº 69 Martin Hercigonja, Abandona en vuelta Nº 8.- 

 Kart Nº 88 Juan Pablo Olguin, Abandona en vuelta Nº 6.-

Kart Nº 803 Samy Medraña, Excluido con badera negra por maniobras

antideportivas.-




